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Engagemang - Lyhördhet - Leverans 

 

  

 

OddBits  

 
En plats där de riktigt smarta människorna finns.  
 
OddBits är till för de riktigt smarta, personer som löser ”Mensa 
testen” på en kafferast men inte hittar rätt i  vår vanliga värld. OddBits 
har insett den otroliga potential som personer med Aspergers 
syndrom, ibland kallat Nörd-syndromet, har. Hög intelligens, fokus 
och ett långt drivet intresse. Det är en humanistisk tanke och god 
affärsidé att tillgodose de speciella behoven så begåvningen skall 
blomma ut fullt. OddBits skall ta tillvara den glöd och den intelligens 
som finns i gruppen och ger dej möjlighet att också nå denna unika 
resurs. Vi tycker att alla har en plats även dom som kan mycket mer 
än de flesta andra. 
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Engagemang – Lyhördhet - Leverans 
Vill du jobba med engagerade människor som lyssnar på Dej och som levererarar exakt det Du vill ha när Du 

faktiskt vill ha det -  ja då har du kommit rätt. OddBits löser dina utmaningar, så som du vill ha det gjort! 

 

 

Programmering 

Att programmera är inte svårt men att skriva stora och effektiva program ställer krav. Vi 
tar fram program i de flesta strukturerade språk med en viss förkärlek för olika dialekter 
av Pascal, C, Phyton och Delphi. Effektiva plattformar som kan lösa de flesta uppdrag 
vare sig det är en databas, matematisk teknisk analys eller en grafisk presentation. Vi 
hjälper dej att hitta rätt verktyg, vi tar fram effektiv kod och hjälper dej att förstå vad vi 
gjort så du inte fastnar i vårt nät, om du inte vill alltså – och naturligtvis äger du koden. 

 

Internet of things 

Idag går min kaffekokare ut och beställer nya bönor på nätet, nja inte riktigt men det 
känns som vi snart är där i Sakernas Internet. Med små smarta chip kan man i princip 
koppla upp vad som helst, fråga produkten hur den mår och vilket väder det är på den 
plats den är installerad. Vi kan be produkten att höra av sej om det är något som händer 
eller bara rapportera in löpande resultat. Vi hjälper dej att hoppa på tåget och fylla nätet 
med innehåll 

 

Appar 

Alla sitter där och pillar på sina smartphones och plattor. Allt skall gå att göra med en 
pekskärm. Vare sig det gäller att anpassa en hemsida eller göra en applikation direkt för 
pekskärmar, så kan vi hjälpa dej. Pekplattor ställer på sätt och vis ännu högre krav på 
utvecklaren. Man har få sekunder att fånga användare sen har hon försvunnit vidare på 
nya äventyr. Vi hjälper till att utveckla intressanta appar som inte släpper användaren. 
En app är ju egentligen ”bara” ett program eller en applikation, men vem bryr sej. 

 

Hemsidor och Wordpress 

Att koda en hemsida är väl ingen konst, nä inte om man kan! Du måste veta vad du vill 
och vem du vill nå, ställa dej frågan ”vem är kunden”. Du bör ha bilder på din produkt 
eller bilder som illustrerar din tjänst. Har du inte så hjälper vi dej att ta fram dom. 

Vi använder gärna Wordpress men vi kan också bygga från grunden. Du bestämmer och 
vi hjälper dej att hitta rätt. Vi kan också hjälpa dej att hitta ett lämpligt webhotell, sätta 
upp din webbplats från grunden och hålla liv i den. 

Varför anlita OddBits 

Kvalitén på det arbete man får levererat är alltid kopplat till vem som utfört det. Vi har de skarpaste hjärnorna och vi löser ditt 
problem. Vi gör det minst lika snabbt, vi är minst lika kostnadseffektiva men vi är inte ett bolag som ger vinst till finansiärer 
och riskkapitalister. De pengar som eventuellt OddBits drar in går tillbaka till bolaget, till oss anställda, till nyanställningar 
och till utbildning. OddBits är fokuserat och bildat för att ta tillvara den resurs som de med högfungerande AST, 
autismspektrumtillstånd, även kallat Aspergers syndrom har. Om du anlitar OddBits så får du använda vårt ”Powered by 
Nerds!” sigill i din marknadsföring, vi skäms inte - vi är stolta. Det kan du också vara, du gör ett klokt och humanistiskt val – 
berätta det och var stolt du också! 


